
 
 

  

 

   
 

Minnesanteckningar 2022-05-23 

Samrådsmöte 

Samiska samrådsgruppen 

 

Närvarande: Åsa Baer, Carina Olofsson, Laila Stinnerbom, Ulrika Svensson-Näslund, 

Sabina Baer, Karl-Johan Ottosson och Malin Blind 

Välkommen till samrådsgruppens ungdomsrepresentant 

Vi välkomnar Mirja Flodin till samrådsgruppen, presenterar oss och informerar om vårt 

arbete. Mirja presenterar sig själv och berättar lite om sina tankar och planer för framtiden.  

Information om vad som sker och har skett i Vualtjeren saemien reereme tjielte/ 

Vilhelmina samiska förvaltningskommun 

− Renarna till förskolorna är i princip färdiga och kommer att levereras till Vilhelmina 

inom kort. Montering kommer utföras av Cornelia.  

− Vi har tillsammans med övriga kommuner i Praedtieh anordnat två digitala 

föreläsningar. En med Lena Kroik och en med Isak Lidström.  

− GiellaCirkus har varit i Saxnäs, där bjöds de samiska barnen från Dikanäs in också för 

att delta.  

− Julla Majja biblioteksbuss kommer att besöka Vilhelmina kommun i slutet på juni och 

sedan en dag under nybyggarveckan, där den kommer att finnas uppe på samevistet.  

− Skola och förskola har hållit en samverkansträff angående både den samiska 

undervisningen i skolan och det samiska årshjulet. Något som bla lyftes var att man 

önskar att det var lika mycket tid samiska oavsett vilken skola/förskola man går på. 

Nu skiljer det sig bla beroende på lärar/språkstödstillgång. Men också pga 

prioriteringar.  

− Nästa vecka är det dags för den årliga information till åk 8 på Hembergsskolan.  

− Vi tittar i boken som Gärja UF gjort, en barnbok på syd- och nordsamiska som vi köpt 

in till förskolorna.  

− Föreställningen Belázagat (Kusinerna) från Giron Sámiteahter kommer till Vilhelmina 

v.42. Den riktar sig till mellanstadieelever, de samiska eleverna kommer att beredas 

plats först och därefter får övriga fylla på. Den samarrangeras tillsammans med 

riksteatern Vilhelmina. 

 

Seniorresa  

- Planeringen och bokningen för seniorresan är klar. Vi kommer att åka till Sundsvall, 

den 14-16 juni, där vi ska bo på Södra berget. Planerade aktiviteter är bla 

föreläsningar, besök på Norra berget och Bänkås, Alnö som är en gammal samisk 

samlingsplats. Från Vilhelmina åker 9 seniorer och totalt är det 93 stycken resenärer.  



 
 

  

 

   
 

 

Inventering 

− Inventeringen ligger nu ute på internet. Det annonseras i Vilhelmina aktuellt och på 

Facebook. Påminnelse kommer. Sista svarsdag 9 juni.  

 

Ansökan från Vualtjere saemien siebrie 

−  Vualtjeren Saemien Siebrie ansöker om 2 000 kr i bidrag till annonsering inför 

samiska kulturdagar vid vistet under Nybyggarveckan i juli. 

Samrådsgruppen beslutar att bifalla ansökan. 

 

Övriga frågor 

− Det har kommit in en förfrågan från Skogsbacken om bidrag till boende och 

resekostnad till en studieresa de planerar till samiska förskolan Giella i Jokkmokk. De 

vill åka dit för att få inspiration till sitt arbete men också kunna etablera en kontakt för 

fortsatt utveckling framöver.  

Samrådsgruppen beslutar att bidra med boendekostnaden 

−  Carina informerar om arbetet som Vualtjere saemien siebrie gör med kurser, 
barngrupper och ungdomsverksamhet.  

  

 

Nästa möte: Måndag 22 augusti kl.10.00 

/ Malin Blind 

 

 


